F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024 01.09 02.09 04.09 05.09 06.09 07.09 08.09 09.09
2A
2b
JlnTepaTypHoe
3A
KP Tek
3b
4A
4b
sA M306pasutens| OJAHKHP
KP Tek KP Tek
SE N3o06pazutens| OJHKHP
KP Tek KP Tek
- MN3o06pazutens| OJHKHP
KP Tek KP Tek
TexHonorus
6A dusnyeckas K KP Tek PogHas nutep
KP Tek TexHonorus KP Tek
KP Tek
TexHonorus
65 dun3nyeckas K KP Tek PogHas nutep
KP Tek TexHonorus KP Tek
KP Tek
dun3nyeckas K Anrebpa
7A
KP Tek KP Tek
dusmyeckas K Anrebpa
7b
KP Tek KP Tek
TexHonorus PogHas nutep
8A du3nyeckas K KP Tek KP Tek
KP Tek TexHonorus PogHas nutep

KP Tek

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

KP Tek

2023/2024 01.09 02.09 04.09 05.09 06.09 07.09 08.09 09.09
PogHas nutep
dusnyeckas K KP Tek
8b
KP Tek PogHas nutep
KP Tek
9A
dunsnka
9b
KP Tek
dunsmka Anrebpa v Ha
10A
KP Tek KP Tek
dusnka NHdopmaTtnka
106 dop
KP Tek KP Tek
11
2023/2024 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 18.09 19.09
. Okpy»KatoLni
2A MaTtemaTtmka |Pycckum a3bik |JluTepaTtypHoe
M
KP Tek KP Tek KP Tek
KP Tek
JlutepaTypHoe
26 patyp
KP Tek
3A MaTemaTtmka Pyccknit a3bik |VIHOCTpaHHbIN
KP Tek KP Tek KP Tek
3E MNHOCTpaHHbIN |Pycckuin a3bik
KP Tek KP Tek
4A Pyccknin a3bik [JlutepatypHoe MaTemaTtuka
KP Tek KP Tek KP Tek
OKpy»KatoLLni
MaTtemaTtumka
4b M
KP Tek
KP Tek
MHOCTpaHHbIN
5A MaTtematuka |PoaHom sa3bik [Pycckuin a3vik |PoaHas nutep KP Tek Jintepatypa |PoaHom a3bik
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek MHOCTpaHHbIN KP Tek KP Tek
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
SE MaTtematuka |PoaHoMm sa3blk [Pycckuin a3vik |PoaHas nutep KP Tek Jintepatypa |PoaHom a3bik
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek MNHOCTpaHHbIN KP Tek KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 18.09 19.09
5B MaTtematuka |PoaHol a3bik |Pycckuii a3bik [ PogHas nutep [MHOCTpaHHbIN Jintepatypa |PoaHom a3bik
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
MNHOCTpaHHbIN PoaHoM 23bIK
6A UcTopus Matematuka | leorpadus KP Tek Pycckuin a3bik Nntepatypa KP Tek
KP Tek KP Tek KP Tek MNHOCTpaHHbIN KP Tek KP Tek PoaHoM 23bIK
KP Tek KP Tek
NHoCTpaHHbIN PooHOM A3bIK
66 NcTopus MaTtematuka | leorpadus KP Tek Pycckuin a3bik Nntepatypa KP Tek
KP Tek KP Tek KP Tek NHoCTpaHHbIN KP Tek KP Tek PooHOM A3bIK
KP Tek KP Tek
MHOCTpaHHbIN PogHas nutep PoaHon 23blk
2A Pyccknin a3bik | Feorpacdus KP Tek Nutepatypa KP Tek NcTopus KP Tek
KP Tek KP Tek MHOCTpaHHbIN KP Tek PogHas nutep KP Tek PoaHon 23blk
KP Tek KP Tek KP Tek
MNHOCTpaHHbIN PonHas nutep PonHOI A3bIK
7B Pycckuin a3bik | Teorpacdus KP Tek Nutepatypa KP Tek UcTopus KP Tek
KP Tek KP Tek MNHOCTpaHHbIN KP Tek PopHas nutep KP Tek PonHoM A3bIK
KP Tek KP Tek KP Tek
NHoCTpaHHbIN PonHOM A3bIK
8A Anrebpa lFeorpacus |Pycckuit a3bik KP Tek OcHoBbl be3on dun3nka KP Tek
KP Tek KP Tek KP Tek MNHOCTpaHHbIN KP Tek KP Tek PoaHon a3blk
KP Tek KP Tek
TexHonorus MNHoCTpaHHbIN | POAHOM A3bIK
3B Anrebpa KP Tek leorpacdusa |Pycckuin a3bik |OcHOBbI 6e3on KP Tek KP Tek
KP Tek TexHonorus KP Tek KP Tek KP Tek MNHoCTpaHHbIN | POAHOM A3bIK
KP Tek KP Tek KP Tek
9A Pyccknin a3bik | PoaHOR A3bIK Anrebpa PonHas nutep [O6uiecTBO3HaH NHdopmaTuka|UHOCTpaHHbIN
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
o5 Pycckuit a3bik | PoaHOM A3bIK Anrebpa PogHas nutep |O6uecTBO3HAH UHdopmaTukal Jiutepatypa
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
10A dusnyeckas K ObuwecTtBo3HaH|HDOpMaTUKa leorpacus |Pycckuin a3bik
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
106 dusmnveckas k | Teorpacdus |ObuiecTBO3HAH| Pycckuii a3bik Anrebpa v Ha
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 18.09 19.09
Pycckuin a3bik
11 UcTopus [eorpacdus Mpago MHOCTpaHHbIN MHdopmaTnka KP Tek
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek Pyccknin a3bik
KP Tek
2023/2024 20.09 21.09 22.09 23.09 25.09 26.09 27.09 28.09
2A MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
2B Pycckuin a3bik | MaTtematmka |[MIHOCTpaHHbIN
KP Tek KP Tek KP Tek
OKpyxXatolLLmi
3A " TexHonorus JlntepatypHoe My3bika
KP Tek KP Tek KP Tek
KP Tek
. Okpysxatowui
36 NntepatypHoe| MaTtemaTtmka JNlntepatypHoe | PogHoM A3blK y
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
KP Tek
. |Okpyxatowni Okpy:xatow,ui
4A NHOCTpaHHbIN " My3bika "
KP Tex KP Tek KP Tex KP Tek
4E JntepatypHoe|Pycckuii a3bIK TexHonoruns NHOCTpaHHbIN
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
TexHonorua
5A leorpacdums |PogHas nutep UcTopus KP Tek dusnyeckas K My3bika
KP Tek KP Tek KP Tek TexHonorua KP Tek KP Tek
KP Tek
TexHonorus
5B leorpacdus |PogHas nutep NcTopus KP Tek dusmyeckas k
KP Tek KP Tek KP Tek TexHonorus KP Tek
KP Tek
TexHonorus
5B leorpacdus |PogHas nutep NcTopus KP Tek dusnyeckas K My3bika
KP Tek KP Tek KP Tek TexHonorua KP Tek KP Tek
KP Tek
6A M306pazutens| OAHKHP PopHas nutep ObwecTBo3HaH| PogHoI A3bIK
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
66 N3o06pazutens| OJHKHP PoaHas nutep O6uiectBo3HaH| PoaHoOM A3bIK
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024 20.09 21.09 22.09 23.09 25.09 26.09 27.09 28.09
TexHonorus
A N306pa3uTtens [O6uecTBO3HaH NHdbopmaTrka dusnka KP Tek My3bika
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek TexHonorus KP Tek
KP Tek
TexHonorus
- M306pa3uTens |O6LLECTBO3HAH NHdopmaTuka dunsmka KP Tek My3bika
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek TexHonorus KP Tek
KP Tek
8A Nntepatypa My3bika MHdbopmaTrka UcTopus O6uLecTBo3HaH
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
3B Nntepatypa My3bika MHdbopmaTnka dun3nka O6uecTtBo3HaH| WcTopus
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
OCHOBBI
Nntepatypa UcTopus leorpacus PogHon a3blk |du3nueckas k |PoaHas nutep
9A 6e3on
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
KP Tek
OCHOBbI
9k MHOCTpaHHbIN UcTopus 6 leorpacdus PonHOI a3blk |®u3nyeckas k [PogHas nutep
eson
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
KP Tek
Jlntepatypa MHOCTpaHHbIN NcTopuns
10A patyp p p
KP Tek KP Tek KP Tek
105 Nutepatypa MNHOCTpaHHbIN NcTopus
KP Tek KP Tek KP Tek
MaTemaTtumka (
11 KP Tek dun3nyeckas K AcTpoHOMUS dun3nka
MaTemaTtumka ( KP Tek KP Tek KP Tek
KP Tek
2023/2024 29.09 30.09 02.10 03.10 04.10 05.10 06.10 07.10
2A
OkpyKatoLLni
2b M
KP Tek
3A
3b

4A




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024 29.09 30.09 02.10 03.10 04.10 05.10 06.10 07.10
4b
5A
My3blka
56 Y
KP Tek
5B
My3bika
6A Y
KP Tek
My3blka
65 Y
KP Tek
PoaHoM A3bIK
7A
KP Tek
PoaHo A3blK
7b A
KP Tek
MHdbopmaTuka
8A dbop
KP Tek
MHdopmaTuka
86 dbop
KP Tek
Pycckuin a3bik
9A
KP Tek
Pycckuin a3bik
9b
KP Tek
NHdbopmaTmka OcHoBbI be3on
10A
KP Tek KP Tek
NHdopmaTuka OcHoBbl 6e3on
10b
KP Tek KP Tek
OcHoBbI 6e3on
11
KP Tek
2023/2024 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 16.10 17.10
2A

2b




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024

09.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

16.10

17.10

3A

3b

4A

4b

5A

5b

5B

6A

6b

7A

7b

8A

leomeTpusa

KP Tek

MNHOCTpaHHbIN

KP Tek

PoaHoM a3bIK

KP Tek

8b

FeomeTpua

KP Tek

MHOCTpaHHbIN

KP Tek

PoaHoM 23blK

KP Tek

9A

MNHOCTpaHHbIN

KP Tek

96

10A

10b

11

NHOCTpaHHbIN

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024

18.10

19.10

20.10

21.10

23.10

24.10

25.10

26.10

2A

2b

3A

MaTtemaTtuka

KP Tek

Pycckuit a3bik

KP Tek

3b

4A

4b

5A

5b

5B

6A

PoaoHon a3bik

KP Tek

6b

PoaHoM a3bIK

KP Tek

7A

Anrebpa

KP Tek

7b

Anrebpa

KP Tek

8A

8b

9A

Pycckuit a3bik

KP Tek

96

Pycckuii a3bik

KP Tek

10A

Pycckuin a3bik

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024

18.10

19.10

20.10

21.10

23.10

24.10

25.10

26.10

10b

NHOCTpaHHbIN

KP Tek

Pycckuin a3bik

KP Tek

11

2023/2024

27.10

2A

2b

3A

3b

4A

4b

5A

5b

5B

6A

6b

7A

7b

8A

8b




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024

27.10

9A

9b

10A

10b

11




	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно

