2023/2024	01.09	02.09	04.09	05.09	06.09	07.09	08.09	09.09
2A								
2Б								
ЗА						Литературное КР тек		
3Б								
4A								
4Б								
5A					Изобразитель КР тек	ОДНКНР КР тек		
5Б					Изобразитель КР тек	ОДНКНР КР тек		
5B					Изобразитель КР тек	ОДНКНР КР тек		
6A			Физическая к КР тек	Технология КР тек Технология КР тек			Родная литер КР тек	
6Б			Физическая к КР тек	Технология КР тек Технология КР тек			Родная литер КР тек	
7A			Физическая к КР тек			Алгебра КР тек		
7Б			Физическая к КР тек			Алгебра КР тек		
8A				Физическая к КР тек	Технология КР тек Технология КР тек		Родная литер КР тек Родная литер КР тек	

2023/2024	01.09	02.09	04.09	05.09	06.09	07.09	08.09	09.09
85				Физическая к КР тек			Родная литер КР тек Родная литер КР тек	
9A								
9Б			Физика КР тек					
10A					Физика КР тек	Алгебра и на КР тек		
105					Физика КР тек		Информатика КР тек	
11								

2023/2024	11.09	12.09	13.09	14.09	15.09	16.09	18.09	19.09
2A		Математика КР тек	Русский язык КР тек	Литературное КР тек				Окружающий м КР тек
2Б								Литературное КР тек
3A				Математика КР тек			Русский язык КР тек	Иностранный КР тек
3Б			Иностранный КР тек	Русский язык КР тек				
4A				Русский язык КР тек	Литературное КР тек			Математика КР тек
4Б					Математика КР тек			Окружающий м КР тек
5A	Математика КР тек	Родной язык КР тек	Русский язык КР тек	Родная литер КР тек	Иностранный КР тек Иностранный КР тек		Литература КР тек	Родной язык КР тек
56	Математика КР тек	Родной язык КР тек	Русский язык КР тек	Родная литер КР тек	Иностранный КР тек Иностранный КР тек		Литература КР тек	Родной язык КР тек

2023/2024	11.09	12.09	13.09	14.09	15.09	16.09	18.09	19.09
5В	Математика КР тек	Родной язык КР тек	Русский язык КР тек	Родная литер КР тек	Иностранный КР тек		Литература КР тек	Родной язык КР тек
6A	История КР тек	Математика КР тек	География КР тек	Иностранный КР тек Иностранный КР тек	Русский язык КР тек		Литература КР тек	Родной язык КР тек Родной язык КР тек
6Б	История КР тек	Математика КР тек	География КР тек	Иностранный КР тек Иностранный КР тек	Русский язык КР тек		Литература КР тек	Родной язык КР тек Родной язык КР тек
7A	Русский язык КР тек	География КР тек	Иностранный КР тек Иностранный КР тек	Литература КР тек	Родная литер КР тек Родная литер КР тек		История КР тек	Родной язык КР тек Родной язык КР тек
76	Русский язык КР тек	География КР тек	Иностранный КР тек Иностранный КР тек	Литература	Родная литер КР тек Родная литер КР тек		История КР тек	Родной язык КР тек Родной язык КР тек
8A	Алгебра КР тек	География КР тек	Русский язык КР тек	Иностранный КР тек Иностранный КР тек	Основы безоп КР тек		Физика КР тек	Родной язык КР тек Родной язык КР тек
85	Алгебра КР тек	Технология	География КР тек	Русский язык КР тек	Основы безоп КР тек		Иностранный КР тек Иностранный КР тек	КР тек
9A	Русский язык КР тек	Родной язык КР тек	Алгебра КР тек	Родная литер КР тек	Обществознан КР тек		Информатика КР тек	Иностранный КР тек
9Б	Русский язык КР тек	Родной язык КР тек	Алгебра КР тек	Родная литер КР тек	Обществознан КР тек		Информатика КР тек	Литература КР тек
10A		Физическая к КР тек		Обществознан КР тек	Информатика КР тек		География КР тек	Русский язык КР тек
105		Физическая к КР тек	География КР тек	Обществознан КР тек	Русский язык КР тек			Алгебра и на КР тек

Изобразитель

КР тек

6Б

ОДНКНР

КР тек

Родная литер

КР тек

2023/2024	11.09	12.09	13.09	14.09	15.09	16.09	18.09	19.09
11		История КР тек	География КР тек	Право КР тек	Иностранный КР тек		Информатика КР тек	Русский язык КР тек Русский язык КР тек
2023/2024	20.09	21.09	22.09	23.09	25.09	26.09	27.09	28.09
2A							Иностранный КР тек	
2Б						Русский язык КР тек	Математика КР тек	Иностранный КР тек
3A	Окружающий м КР тек	Технология КР тек			Литературное КР тек	Музыка КР тек		
3Б	Литературное КР тек	Математика КР тек			Литературное КР тек	Родной язык КР тек	Окружающий м КР тек	
4A	Иностранный КР тек	Окружающий м КР тек	Музыка КР тек			Окружающий м КР тек		
4Б	Литературное КР тек	Русский язык КР тек			Технология КР тек			Иностранный КР тек
5A	География КР тек	Родная литер КР тек	История КР тек		Технология КР тек Технология КР тек	Физическая к КР тек		Музыка КР тек
5Б	География КР тек	Родная литер КР тек	История КР тек		Технология КР тек Технология КР тек		Физическая к КР тек	
5B	География КР тек	Родная литер КР тек	История КР тек		Технология КР тек Технология КР тек	Физическая к КР тек		Музыка КР тек
6A	Изобразитель КР тек	ОДНКНР КР тек	Родная литер КР тек		Обществознан КР тек	Родной язык КР тек		

Обществознан Родной язык

КР тек

КР тек

4A

2023/2024	20.09	21.09	22.09	23.09	25.09	26.09	27.09	28.09
7A	Изобразитель КР тек	Обществознан КР тек			Информатика КР тек	Физика КР тек	Технология КР тек Технология КР тек	Музыка КР тек
76	Изобразитель КР тек	Обществознан КР тек			Информатика КР тек	Физика КР тек	Технология КР тек Технология КР тек	Музыка КР тек
8A	Литература КР тек	Музыка КР тек	Информатика КР тек		История КР тек	Обществознан КР тек		
8Б	Литература КР тек	Музыка КР тек	Информатика КР тек		Физика КР тек	Обществознан КР тек	История КР тек	
9A	Литература КР тек	История КР тек	Основы безоп КР тек		География КР тек	Родной язык КР тек	Физическая к КР тек	Родная литер КР тек
9Б	Иностранный КР тек	История КР тек	Основы безоп КР тек		География КР тек	Родной язык КР тек	Физическая к КР тек	Родная литер КР тек
10A	Литература КР тек		Иностранный КР тек			История КР тек		
10Б	Литература КР тек		Иностранный КР тек			История КР тек		
11	Математика (КР тек Математика (КР тек	Физическая к КР тек			Астрономия КР тек	Физика КР тек		
	Ī	1	ı		1	ī		
2023/2024 2A	29.09	30.09	02.10	03.10	04.10	05.10	06.10	07.10
2Б	Окружающий м КР тек							
3A								
35								

2023/2024	29.09	30.09	02.10	03.10	04.10	05.10	06.10	07.10
4Б								
5A								
5Б	Музыка КР тек							
5B								
6A	Музыка КР тек							
6Б	Музыка КР тек							
7 A				Родной язык КР тек				
7Б				Родной язык КР тек				
8A	Информатика КР тек							
8Б	Информатика КР тек							
9A				Русский язык КР тек				
9Б					Русский язык КР тек			
10A	Информатика КР тек			Основы безоп КР тек				
10Б	Информатика КР тек			Основы безоп КР тек				
11				Основы безоп КР тек				
2023/2024	09.10	10.10	11.10	12.10	13.10	14.10	16.10	17.10
2A								
2Б								

2023/2024	09.10	10.10	11.10	12.10	13.10	14.10	16.10	17.10
3A								
3Б								
4A								
4Б								
5A								
5Б								
5B								
6A								
6Б								
7A								
7Б								
8A		Геометрия КР тек		Иностранный КР тек				Родной язык КР тек
85		Геометрия КР тек		Иностранный КР тек				Родной язык КР тек
9A			Иностранный КР тек					
95								
10A								
10Б								
11	Иностранный КР тек							

2023/2024	18.10	19.10	20.10	21.10	23.10	24.10	25.10	26.10
2A								
2Б								
3A	Математика КР тек	Русский язык КР тек						
3Б								
4A								
4Б								
5A								
5Б								
5B								
6A						Родной язык КР тек		
6Б						Родной язык КР тек		
7A								Алгебра КР тек
7Б								Алгебра КР тек
8A								
8Б								
9A	Русский язык КР тек							
9Б	Русский язык КР тек							
10A							Русский язык КР тек	

2023/2024	18.10	19.10	20.10	21.10	23.10	24.10	25.10	26.10
105	Иностранный КР тек		Русский язык КР тек					
11								

2023/2024	27.10
2A	
2Б	
3A	
3Б	
4A	
4Б	
5A	
5Б	
5B	
6A	
6Б	
7A	
7Б	
8A	
8Б	

2023/2024	27.10
9A	
9Б	
10A	
10Б	
11	